[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2022 года                                                                            № 115
    Об изменении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования, Положением об установлении порядка формирования, ведения перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета депутатов Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 13.10.2017 года №19/10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утвержденный постановлением Администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области № 78 от 18.10.2017 года  изменения и считать его  действительным в редакции, согласно приложения.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в течение 10 рабочих дней со дня подписания и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.

          Глава администрации  Мокроусского

          муниципального образования                                 Б.С. Мирзеханов

	Приложение

к постановлению № 115 от 23.12.2022 года

Перечень муниципального имущества,

находящегося в собственности Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наимено-вание объекта муници-пального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Индивидуализи-рующие характеристики объекта муниципального имущества
	Кадаст-ровая стои-мость, руб.
	Кадастровый номер

	1
	Земельный участок
	Саратовская область, Федоровский район, АО «Мокроусское», ДСК садоводческое товарищество «Факел», 164
	Площадь – 492 кв.м.

	1639,83
	64:36:080601:195

	2
	Земельный участок
	Саратовская область, Федоровский район, АО «Мокроусское», ДСК садоводческое товарищество «Факел», 281
	Площадь – 445 кв.м.

	1483,18
	64:36:080601:148

	3
	Нежилое здание
	Саратовская область,

Федоровский район,

р.п. Мокроус,

ул. Степная, 13б
	Площадь - 181,4 кв.м
	242039,75
	64:36:170603:130

_1570002192.bin